[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 ноября 2014 года                      № 1730
О закреплении полномочий по

администрированию поступлений,

зачисляемых в бюджеты поселений
 В целях  реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:
1. Закрепить за Финансовым Управлением администрации Олонецкого национального муниципального района, источники доходов бюджета поселений, согласно приложению к постановлению.

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. начальника Финансового Управления администрации Олонецкого национального муниципального района (С. Коркачёв).

Глава администрации Олонецкого
национального муниципального района                                                       С.К. Прокопьев

Приложение

к постановлению администрации

Олонецкого национального

муниципального района

от 27.11.2014г. № 1730

Перечень  источников доходов бюджета поселений, полномочия, по администрированию которых возлагаются на Финансовое управление администрации Олонецкого национального муниципального района

	Код бюджетной
классификации
Российской
Федерации
	Наименование дохода

	Наименование муниципального образования
	ИНН
	КПП

	914 2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	Олонецкое городское поселение
	1014009774
	101401001

	914 2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	Видлицкое сельское поселение
	1014009774
	101401001

	914 2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	Ильинское  сельское поселение
	1014009774
	101401001

	914 2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	Коверское сельское поселение
	1014009774
	101401001

	914 2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	Михайловское сельское поселение
	1014009774
	101401001

	914 2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	Куйтежское

сельское поселение
	1014009774
	101401001

	914 2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	Мегрегское

сельское поселение
	1014009774
	101401001

	914 2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	Коткозерское

сельское поселение
	1014009774
	101401001

	914 2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	Туксинское

сельское поселение
	1014009774
	101401001